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2 ΙΟΥΛΙΟΥ 2023

2ος ΑΓΩΝΑΣ - ∆ΙΡΦΗ

DIRFIS DOWNHILL RACE 2023

 ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΤΕΛΙΚΟΥ DOWNHILL

Cl N° ANABATHΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ.

1 1 ΤΟΠΚΑΡΟΓΛΟΥ  ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ Gravity freaks yourbikeshop over limits 3:10.894  28.28 km/h 1/Elite 19-29

2 101 ΑΓΙΟΜΑΥΡΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Tzortzopoulos bikes/ PEATYS GREECE/ G 3:12.617 1.723 1/Junior 16-18

3 4 AFENDRAS  PETROS Greed 4 Speed 3:29.293 18.399 2/Elite 19-29

4 149 ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ DH + 2.0 3:32.355 21.461 3/Elite 19-29

5 109 ΤΖΙΩΡΑΣ  ΜΙΧΑΗΛ 3:38.461 27.567 2/Junior 16-18

6 187 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ  AΡΗΣ All Mountain Adventures 3:38.674 27.780 1/Master 30-39

7 148 BAKOGIANNIS  LAMBROS Tsiris bikes 3:39.458 28.564 4/Elite 19-29

8 156 ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ΜΑΝΟΣ 3:39.967 29.073 3/Junior 16-18

9 141 ΚΑΡΠΟ∆ΙΝΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ Greed4Speed 3:40.646 29.752 4/Junior 16-18

10 138 ΒΡΑΧΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 3:41.258 30.364 5/Junior 16-18

11 9 ΘΕΟΠΙΣΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ GRAVITY FREAKS 3:42.533 31.639 1/Mini junior 

12 110 GEORGOPOULOS GEORGE Erumanthios kafros 3:45.426 34.532 6/Junior 16-18

13 103 ΛΟΥΚΕΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ EXTREMERS BASE - FOX GREECE 3:48.932 38.038 2/Mini junior 

14 3 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΣ Life Cycles. forbidden bike company 3:51.678 40.784 7/Junior 16-18

15 158 VAMVAKOUSIS EMMANUEL Greed.4.Speed 3:53.451 42.557 8/Junior 16-18

16 147 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ CHRIS VAG TATTOO. TRAIL ADDICTS 3:53.924 43.030 1/Veteran 40+

17 188 ΚΑΛΑΓΚΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Gravity freaks-Kalagkias Service-Astafr 3:55.786 44.892 5/Elite 19-29

18 40 ΖΑΡΚΑ∆ΑΣ  ΗΛΙΑΣ GRAVITY FREAKS 3:57.825 46.931 3/Mini junior 

19 186 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΦΑΙ∆ΩΝ AstaFrena Crew 3:58.361 47.467 2/Master 30-39

20 142 TENOPOULOS JOHN 3:58.931 48.037 9/Junior 16-18

21 124 ΓΕΩΡΓΟΥ∆ΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ TankTrail 4:02.169 51.275 3/Master 30-39

22 137 ΒΕΝΤΟΥΡΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 4:04.725 53.831 10/Junior 16-18

23 117 ΧΟΥΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ All mountain adventures 4:05.021 54.127 4/Mini junior 

24 136 ΚΑΛΑΜΠΟΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ gravity freaks 4:06.932 56.038 11/Junior 16-18

25 128 ΧΕΡΟΥΒΕΙΜ ΙΩΑΝΝΗΣ 4:07.321 56.427 2/Veteran 40+

26 106 ΦΡΙΓΓΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ TANK TRAIL 4:10.073 59.179 5/Mini junior 

27 7 ΚΟΛΙΑΣΤΑΣΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Super riders dirfis 4:10.180 59.286 3/Veteran 40+

28 199 STEPHAN NEUBAUER 4:11.641 1:00.747 4/Master 30-39

29 113 ΜΑΡΙΝΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 4:12.374 1:01.480 5/Master 30-39

30 190 ΒΑΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4:12.409 1:01.515 12/Junior 16-18

31 116 ΤΣΙΝΤΣΙΚΛΟΓΛΟΥ  ΤΙΜΟΘΕΟΣ downhill.gr 4:13.978 1:03.084 4/Veteran 40+

32 125 KOSTIKIDIS  ORESTIS MTB DOWNHILL PTOLEMAIDA 4:14.997 1:04.103 6/Master 30-39

33 8 ΜΑΡΙΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ All Mountain Adventure 4:15.657 1:04.763 6/Mini junior 

34 108 ΚΟΝΤΟΣ  AΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ I.M.B.C 4:16.600 1:05.706 5/Veteran 40+

35 6 ΚΑΝΤΙΩΤΗΣ ΡΟ∆ΟΛΦΟΣ 4:16.804 1:05.910 7/Master 30-39

36 122 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ  ΧΡΗΣΤΟΣ Riders bike garage volos 4:17.490 1:06.596 13/Junior 16-18

37 83 ΧΩΡΑΦΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ Gravity Freaks 4:24.346 1:13.452 14/Junior 16-18

38 111 ΠΙΣΣΑΝΟΣ  ΚΩΣΤΑΣ Wheelmania 4:24.758 1:13.864 6/Veteran 40+

39 126 ΣΚΑΡΗΣ ΦΩΤΗΣ Gravity Freaks - Devinci - Leatt 4:25.624 1:14.730 7/Veteran 40+

40 135 ΒΑΡΒΙΤΣΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ TRANSITION BIKES/ATHENS VELO 4:27.233 1:16.339 8/Master 30-39

41 61 ΣΒΕΝΤΖΟΥΡΗΣ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ Gravity freaks 4:27.234 1:16.340 7/Mini junior 

42 161 ΒΕΚΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Cycleland - astafrenacrew 4:27.607 1:16.713 6/Elite 19-29

43 115 ΟΡΓΑΝΤΖΙ∆ΗΣ  ΝΙΚΟΣ  MTB DOWNHILL PTOLEMAIDAS 4:28.007 1:17.113 7/Elite 19-29

44 150 ΚΑΤΣΟΥΡΑΣ Ο∆ΥΣΣΈΑΣ Rider's garage 4:39.362 1:28.468 8/Elite 19-29

45 114 ΜΠΑΤΣΑΡΑΣ  ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ MTB DOWNHILL PTOLEMAIDAS 4:40.666 1:29.772 9/Master 30-39

46 105 ∆ΟΓΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ 1.ADN.      2.BEE-IOLKOS 4:58.279 1:47.385 15/Junior 16-18

47 154 ΓΚΙΝΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ 5:07.280 1:56.386 8/Mini junior 

48 152 ΣΚΕΥΟΦΥΛΑΞ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Gravity Freaks 5:12.095 2:01.201 9/Mini junior 

49 192 ΣΕΒΑΣΤΟΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 5:17.253 2:06.359 10/Master 30-39

50 5 ΠΕ∆ΙΑ∆ΙΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 5:22.565 2:11.671 10/Mini junior 

51 182 ΓΛΥΚΟΣ  ΝΙΚΟΣ Tanktrail 5:35.544 2:24.650 1/Electric Bik

52 185 ΠΡΩΤΟΓΕΡΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 5:41.377 2:30.483 11/Master 30-39

53 72 ΖΑΡΚΑ∆Α ΟΛΓΑ GRAVITY FREAKS 6:27.138 3:16.244 1/Women

54 151 LINARDOS YIANNIS 7:27.080 4:16.186 16/Junior 16-18

55 155 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ  ∆ΗΜΗΤΡΗΣ 7:42.106 4:31.212 17/Junior 16-18

56 118 ΧΑΛΑΡΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ Athens Velo 13:14.446 10:03.552 9/Elite 19-29
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 ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° ANABATHΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ.

     Junior 16-18
1 101 ΑΓΙΟΜΑΥΡΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Tzortzopoulos bikes/ PEATYS GREECE/ G 3:12.617  28.03 km/h

2 109 ΤΖΙΩΡΑΣ  ΜΙΧΑΗΛ 3:38.461 25.844

3 156 ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ΜΑΝΟΣ 3:39.967 27.350

4 141 ΚΑΡΠΟ∆ΙΝΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ Greed4Speed 3:40.646 28.029

5 138 ΒΡΑΧΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 3:41.258 28.641

6 110 GEORGOPOULOS GEORGE Erumanthios kafros 3:45.426 32.809

7 3 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΣ Life Cycles, forbidden bike company 3:51.678 39.061

8 158 VAMVAKOUSIS EMMANUEL Greed.4.Speed 3:53.451 40.834

9 142 TENOPOULOS JOHN 3:58.931 46.314

10 137 ΒΕΝΤΟΥΡΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 4:04.725 52.108

11 136 ΚΑΛΑΜΠΟΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ gravity freaks 4:06.932 54.315

12 190 ΒΑΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4:12.409 59.792

13 122 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ  ΧΡΗΣΤΟΣ Riders bike garage volos 4:17.490 1:04.873

14 83 ΧΩΡΑΦΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ Gravity Freaks 4:24.346 1:11.729

15 105 ∆ΟΓΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ 1.ADN,      2.BEE-IOLKOS 4:58.279 1:45.662

16 151 LINARDOS YIANNIS 7:27.080 4:14.463

17 155 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ  ∆ΗΜΗΤΡΗΣ 7:42.106 4:29.489

     Veteran 40+
1 147 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ CHRIS VAG TATTOO, TRAIL ADDICTS 3:53.924  23.08 km/h

2 128 ΧΕΡΟΥΒΕΙΜ ΙΩΑΝΝΗΣ 4:07.321 13.397

3 7 ΚΟΛΙΑΣΤΑΣΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Super riders dirfis 4:10.180 16.256

4 116 ΤΣΙΝΤΣΙΚΛΟΓΛΟΥ  ΤΙΜΟΘΕΟΣ downhill.gr 4:13.978 20.054

5 108 ΚΟΝΤΟΣ  AΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ I.M.B.C 4:16.600 22.676

6 111 ΠΙΣΣΑΝΟΣ  ΚΩΣΤΑΣ Wheelmania 4:24.758 30.834

7 126 ΣΚΑΡΗΣ ΦΩΤΗΣ Gravity Freaks - Devinci - Leatt 4:25.624 31.700

     Master 30-39
1 187 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ  AΡΗΣ All Mountain Adventures 3:38.674  24.69 km/h

2 186 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΦΑΙ∆ΩΝ AstaFrena Crew 3:58.361 19.687

3 124 ΓΕΩΡΓΟΥ∆ΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ TankTrail 4:02.169 23.495

4 199 STEPHAN NEUBAUER 4:11.641 32.967

5 113 ΜΑΡΙΝΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 4:12.374 33.700

6 125 KOSTIKIDIS  ORESTIS MTB DOWNHILL PTOLEMAIDA 4:14.997 36.323

7 6 ΚΑΝΤΙΩΤΗΣ ΡΟ∆ΟΛΦΟΣ 4:16.804 38.130

8 135 ΒΑΡΒΙΤΣΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ TRANSITION BIKES/ATHENS VELO 4:27.233 48.559

9 114 ΜΠΑΤΣΑΡΑΣ  ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ MTB DOWNHILL PTOLEMAIDAS 4:40.666 1:01.992

10 192 ΣΕΒΑΣΤΟΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 5:17.253 1:38.579

11 185 ΠΡΩΤΟΓΕΡΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 5:41.377 2:02.703

     Mini junior 13-15
1 9 ΘΕΟΠΙΣΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ GRAVITY FREAKS 3:42.533  24.26 km/h

2 103 ΛΟΥΚΕΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ EXTREMERS BASE - FOX GREECE 3:48.932 6.399

3 40 ΖΑΡΚΑ∆ΑΣ  ΗΛΙΑΣ GRAVITY FREAKS 3:57.825 15.292

4 117 ΧΟΥΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ All mountain adventures 4:05.021 22.488

5 106 ΦΡΙΓΓΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ TANK TRAIL 4:10.073 27.540

6 8 ΜΑΡΙΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ All Mountain Adventure 4:15.657 33.124

7 61 ΣΒΕΝΤΖΟΥΡΗΣ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ Gravity freaks 4:27.234 44.701

8 154 ΓΚΙΝΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ 5:07.280 1:24.747

9 152 ΣΚΕΥΟΦΥΛΑΞ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Gravity Freaks 5:12.095 1:29.562

10 5 ΠΕ∆ΙΑ∆ΙΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 5:22.565 1:40.032

     Women
1 72 ΖΑΡΚΑ∆Α ΟΛΓΑ GRAVITY FREAKS 6:27.138  13.94 km/h

     Elite 19-29
1 1 ΤΟΠΚΑΡΟΓΛΟΥ  ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ Gravity freaks yourbikeshop over limits 3:10.894  28.28 km/h

2 4 AFENDRAS  PETROS Greed 4 Speed 3:29.293 18.399

3 149 ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ DH + 2.0 3:32.355 21.461

4 148 BAKOGIANNIS  LAMBROS Tsiris bikes 3:39.458 28.564

5 188 ΚΑΛΑΓΚΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Gravity freaks-Kalagkias Service-Astafr 3:55.786 44.892

6 161 ΒΕΚΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Cycleland - astafrenacrew 4:27.607 1:16.713

7 115 ΟΡΓΑΝΤΖΙ∆ΗΣ  ΝΙΚΟΣ  MTB DOWNHILL PTOLEMAIDAS 4:28.007 1:17.113

8 150 ΚΑΤΣΟΥΡΑΣ Ο∆ΥΣΣΈΑΣ Rider's garage 4:39.362 1:28.468

9 118 ΧΑΛΑΡΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ Athens Velo 13:14.446 10:03.552

     Electric Bikes
1 182 ΓΛΥΚΟΣ  ΝΙΚΟΣ Tanktrail 5:35.544  16.09 km/h
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DIRFIS DOWNHILL RACE 2023

 ΤΕΛΙΚΟΣ SUPER MINI

Cl N° ANABATHΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ.

1 129 ΚΑΛΑΦΑΤΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ All mountain adventures 1:20.110  67.40 km/h

2 102 ΑΓΙΟΜΑΥΡΙΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ GREED4SPEAD 1:28.780 8.670

3 120 ΓΙΑΤΡΑΣ ∆ΙΟΝYΣΗΣ 1:33.552 13.442

4 107 ΚΟΛΙΑΣΤΑΣΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Super riders dirfis 1:48.150 28.040

5 139 ΓΙΑΤΡΑΣ ΒΑΣIΛΕΙΟΣ 1:51.970 31.860

6 153 ΚΟΝΤΟΣ  ΘΩΜΑΣ I.M.B.C 1:59.310 39.200

7 112 ΓΙΑΤΡΑΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 2:05.570 45.460


